
UCHWAŁA NR 7/2019
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 14 listopada.2019 r.

w sprawie zasad przyznawania dodatku zadaniowego wypłacanego z subwencji 
motywacyjnej 

nr 503-0010-230000 ZF13

Działając na podstawie § 79 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w związku z § 4 
Zarządzenia nr 111/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie zasad finansowania działalności badawczej z subwencji w 2019 r., 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego, 
uchwala co następuje:

§1-

1. Pracownikowi badawczo-dydaktycznemu Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 
(zwanego dalej „Instytutem”) może być przyznany dodatek zadaniowy na czas 
określony.

2. Dyrektor Instytutu składa do Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego indywidualny 
wniosek o przyznanie dodatku zadaniowego, obejmujący wysokość i czas 
wypłacania tego dodatku, uwzględniając ogólną wysokość subwencji motywacyjnej 
i liczbę pracowników wyróżniających się aktywnością na rzecz Instytutu.

§2.

1. Dodatek zadaniowy może być przyznany w szczególności za osiągnięcia:
1) naukowe - mające szczególne znaczenie dla wyniku ewaluacji jakości 

działalności naukowej Instytutu albo rozwoju potencjału badawczego Instytutu, 
lub

2) organizacyjne - mające szczególne znaczenie dla stworzenia ram 
organizacyjnych działalności badawczej Instytutu albo komercjalizacji badań 
naukowych pracowników Instytutu, lub

3) w zakresie współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym - mające 
szczególne znaczenie dla kształtowania wizerunku Instytutu jako 
opiniotwórczego ośrodka naukowego o istotnym znaczeniu lokalnym 
i regionalnym, realizującego misję społeczną adekwatną dla profilu prowadzonej 
działalności dydaktycznej i badawczej,

dokonane w okresie poprzedniego albo bieżącego roku akademickiego.
2. Dyrektor Instytutu ustala wnioskowaną wysokość dodatku zadaniowego w taki 

sposób, aby łączna kwota dodatków specjalnych pobieranych przez pracownika nie 
przekroczyła 80% sumy jego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.



§3.

Dodatek zadaniowy wypłaca się wraz z miesięcznym wynagrodzeniem pracownika.

§4.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 
w głosowaniu jawnym pozytywnie opiniuje zasady przyznawania dodatku 
zadaniowego wypłacanego z subwencji motywacyjnej Instytutu Nauk o Kulturze 
Fizycznej.

Wyniki głosowania:
Uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosujących: 17
Głosów ważnych: 17
Głosów nieważnych: 0
W tym głosów „tak”: 16
W tym głosów „nie”: 0
Wstrzymujących się: 1

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej


